
ZARZĄDZENIE NR 164/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490), § 
13 ust. 1 Programu współpracy Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr XXXII/930/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021r. poz. 4559) oraz § 5 ust. 16 Zasad współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, stanowiących Załącznik do Zarządzenia Nr 528/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2021 r. w sprawie zasad współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania w Otwartym Konkursie 
Ofert Nr BDO/JG/2022/052 na realizację zadania publicznego pn.”Przygotowanie i realizacja 
wydarzeń XV Tygodnia Inicjatyw Pozarządowych oraz XX edycji spotkania szczecińskich organizacji 
pozarządowych w formie Pikniku Pasji, skierowanych do mieszkańców Szczecina oraz lokalnego 
sektora pozarządowego” w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Magdalena Błaszczyk – Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego w Urzędzie Miasta Szczecin; 

Członkowie: 

2) Katarzyna Konieczna – Inspektor w Biurze Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin; 

3) Piotr Spunda – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin; 

4) Paulina Stok-Stocka - Stowarzyszenie Edukacyjno-Artystyczne "Oswajanie sztuki"; 

5) Radosław Adamski - Stowarzyszenie DOC4US; 

6) Witold Nowak - Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów; 

Przedstawiciel Biura Dialogu Obywatelskiego: 

7) Joanna Gabinowska - Kierownik Referatu w Biurze Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest opiniowanie, ocena merytoryczna oraz 
rekomendowanie do wyboru oferty złożonej w Otwartym Konkursie Ofert Prezydentowi Miasta lub 
działającemu w imieniu Prezydenta Miasta właściwemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

2. Prace Komisji Konkursowej będą prowadzone zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/930/21 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Miasto 
Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 rok oraz Zarządzeniem Nr 528/21 z dnia 5 listopada  2021 r. Prezydenta 
Miasta Szczecin w sprawie zasad współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego z zastrzeżeniem 
ust. 3. 

3. Posiedzenia Komisji mogą odbywać się w sposób zdalny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B26ACBD9-3335-4EDD-98F9-831C5EF5EA9C. Podpisany Strona 1



§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii   
i relacji z mieszkańcami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B26ACBD9-3335-4EDD-98F9-831C5EF5EA9C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


